
Město Cheb

Zadávací dokumentace

k otevřenémuŤízení na podlimitní veřejnouzakěnku na stavebnípráce dle $ 27 a $ 44 zákona
č, I3712006 Sb.' o veřejných zakázkách,ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon)

zauče|emuzavŤení rámcové smlouvv dle 6 89 a násl. zákona.

Město Cheb

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1lI4.350 20 Cheb

00253979

RNDr. Pavel Vanoušek, starosta

https : //zakazk)'. cheb. czlprofi le-display-2.html

Mgr. Eva Danihelková, úřednice veřejných zakáuek

3s4 440 sr4

danihelkova@.cheb.cz

Bc. Jiří Kurucz, úředník veřejných zakázek

354 440 r72

kurucz@cheb.cz

1. Vvmezení předmětu plnění veřeiné zakázky

Záměrem zadavate|e je uzavření rámcové smlouvy ve smyslu $ 89 odst' I a 2 zákona
s maximálně šesti uchazeči na dobu dvou let.

Po tuto dobu bude zadavateI oslovovat zasmluvněné uchazeče kpodání nabídky na konkrétní
velkoplošné opravy komunikací prostřednictvím minitendrů. Součástí minitendrů bude
příslušná projektová dokumentace s výkazem výměr, řešící způsob a rozsah opravy
komunikace. Uchazečům bude stanovena lhůta pro podání nabídek. Yítězný uchazeě

,ýL

.,Velkoplošné opraw komunikací v územním obvodu
města Cheboo

Zadavatel:

Sídlo:

ICO:

osoba oprávněná
jednat zazadavatele:

Profil zadavatele:
Kontaktní o soby zadav ate|e

z hlediska administrace:

Telefon:

Email:

Telefon:

Email:



minitendru bude vybrán na základě nejniŽší nabídkové ceny, která vzejde zelektronické
aukce. IJchazečí ve svých nabídkách budou vázéni vysoutěženými jednotkovými cenami,

které mohou v jednotlivých výběrech vylepšovat.

obecně bude rozsah prací definován následujícím způsobem. Ztstane zachováno šířkové

uspořádání ulic, výška obrub, odvodnění (poloha vpustí) a veřejné osvětlení. V rámci oprav

bude provedeno vybourání stávajících Živičných vrstev Ve stanovených tloušťkách

u p,ou.-d.,' a nová obrusná a ložná vrstva taktéž ve stanovených tloušťkách dle příslušné

projektové dokumentace. Budou zajištěny vyhovující příčné sklony vozovky dle

čsŇz:6110. Zajlštění příčných sklonů sivyžáďá výškovou úpravu vpustí' šachet, poklopů

a šoupat inŽenýrských sítí.

Požadavky na provádění stavby:

Následující poŽadavky na provádění stavby budou obecně aplikovány u všech zadaných

velkoplošných oprav komunikací.

Stavba bude provedena podle příslušných podkladů zpracovaných projektantem

nebo zadavatelem, které budou řešit způsob velkoplošné opravy konkrétní komunikace.

PŤed zabájením zemních prací si zhotovit e| zajisti polohové a výškové vytyčení podzemních

inŽenýrských sítí na staveništi a bude respektovat jejich ochranná pásma.

Budou splněny podmínky správců inženýrských sítí pro provádění stavebních prací v blízkosti

vedení inženýrských sítí. Při výstavbě budou respektována vyjádření správců podzemních

vedení.

Po celý průběh stavby bude veden stavební deník' který bude k nahlédnutí zástupci investora,

a dalšim oprávněným osobám. Při výstavbě budou dodrženy veškeré platné bezpečnostní

předpisy.

Při realizaci stavebních konstrukcí je nutné zabezpečit zejména:

Dodržení postupů předepsaných v podkladech

Veškeré vstupy na staveniště musí bý" označ,eny

Veškerá technická zaŤizení musí být obsluhována osobami řádně vyškolenými a odpovědnými

za jejtchprovoz apoužívánapolze k účelům, pro které jsou technicky způsobilé.

Tímto výčtem některých bezpečnostních opatření nejsou rušeny všechny další bezpečnostní

předpisy, týkajíci sejak provádění stavby, tak i následného provozu.

Dílo bude rea\lzováno v souladu s platnými zákony ČR a ČsN a dle obecně závazných

a doporučených předpisů a metodik'

CPv 4s233142-6 - práce na opravě silnic

3. Doba a místo plnění veřeiné zakázkv

Termín zahátjení plnění jednotlivých veřejných zaká.'jek v rámci uzavřené rámcové

smlouvy je podmňěn řááným uklnčením zadávacího Íizení a podepsáním příslušné

rámcové smlouvy. Zadavatě| si z těchto důvodů lyhrazuje právo jednostranně změnit

předpokládaný termín uzavření rámcové smlouvy.

Předpokládaný termín uzav t ení rámcové smlouvy : záŤí 20 I 3



Jednotlivé veřejné zakézky - dílčí plnění budou zadávány podle aktuálních potřeb zadavate|e'

Ukončeníplnění nazáklaďě rámcové smlouvy: 2 roky ode dne podpisu rámcové smlouvy
nebo předčasné vyčerpání předpokládaného
objemu rámcové smlouvy.

Místem plnění je uzemní obvod města Cheb.

4. Prohlídka místa plnění veřeiné zakázkv

Uchazeč se seznámí se stavem a podmínkami místa pro rea|tzaci veřejné zakázky, které

budou stanoveny jednotlivými výzvami před podáním nabídky k veřejné zakázce na zák|adě

rámcové smlouvy.

5. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám

Písemnou žáďost o dodatečné informace kzadávacím podmínkám mohou uchazeči doručit

zaďavate|i nejpozději 6 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek
(Mgr. Danihelkov á, e-mal|: danihe1kova@cheb.cz).

V rámci dodržení principu rovného zacházení se všemi uchazeěi nemohou být dodatečné

inťormace po skýovány telefonicky.

6. Předpok|ádaná hodnota veřeiné zakázky bez DPH

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky na uzavŤení rámcové smlouvy činí po dobu trvání
max. 40'000.000 Kč bez DPH.
Zadavate| si lyhrazuje právo objednávat jednotlivá dílčí plnění operativně dle
aktuálních potřeb a situace v průběhu plnění předmětu veřejné zakázky,

Zadavate| se nezavazuje k celkovému lyčerpání předpokládané hodnoty rámcové
smlouvy.

7. Kritérium hodnocení nabídek. způsob hodnocení nabídek

Kritériem hodnocení nabídek je v souladu s $ 78 zákona nejnižší nabídková cena bez DPH.
Hodnocení nabídek bude provedeno $ 96 zákona (elektronická aukce). Informace k pouŽití

elektronických nástrojů jsou uvedeny níže.

Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny bez DPH (výsledný součet položkového
rozpočtu - příloha č' 5 Zadávací dokumentace). o výběru šesti uchazeči zadavatel rozhodne
tak, žejako nejvhodnější nabídky vybere nabídky těch uchazečů, kteří se na základě výsledků
hodnocení umístí na prvních šesti místech v pořadí, tj. podají nejniŽší souhrnné cenové
nabídky bez DPH.

V případě rovnosti nejnižší nabídkové ceny u dvou a více uchazečů rozhodne o jejich
celkovém pořadí nejnižší nabídková jednotková cena položky označené kódem:

577I34I4I - Asfaltový beton vrstva obrusná ACo 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m
z modifikovaného asfaltu.

tú
,{,,-



Pokud i nadále bude docházet ke shodě' budou srovnávány následující položky v tomto

pořadí:

565155121, - Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo oKS) tl 70 mm

Š přes 3 m,

577134131 . Asfaltový beton vrstva obrusná

z modifikovaného asfaltu,

5651551 1 1 - Asfaltový beton vrstva podkladní
šdo3m,

577155142 - Asfaltový beton vrstva loŽní
z modifikovaného asfaltu'

56513512I - Asfaltový beton vrstva podkladní
š přes 3 m.

ACo 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m

ACP 16 (obalované kamenivo oKS) tl 70 mm

ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m

ACP 16 (obalované kamenivo oKS) tl 50 mm

otevírání obálek

Nabídky mohou uchazeěi doručit osobně, ato každý pracovní den v době od 8:00 do 15:00

hodin výhradně na podatelnu Městského úřadu Cheb umístěnou v budově v ul. 26.

dubna 4, 350 20 Cheb, nebo doporučeně poštou na adresu Město Cheb, náměstí Krále

Jiřího zPoděbrad !l14,350 20 Cheb. Nabídky musí být doručeny zadavate|i do l.0:00

hod dne 29.08.20|3. Za okamžik doručení nabídky je považováno pŤevzetí nabídky shora

uvedenou podatelnou zadav atele.

otevírání obálek proběhne dne 29.08.2OI3 ve 10:00 hod v budově Městského úřadu Cheb,

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad IlI4,350 20 Cheb.

Vzhledem k tomu, že zaďavatel uveřejniI záměr použít jako prostředek hodnocení nabídek

elektronickou aukci, koná se otevírání obálek bez přítomnosti uchazeč'ťl, viz $ 71 odst. 8

zákona.

Funkci komise pro otevírání obálek s nabídkami a posouzení kvalifikace bude plnit hodnotící

komise.

9. Informace o rrýsledku vÝběrového řízení

Uchazeči budou o výsledku zadávaciho Ťízeni informováni písemně.

10. Zadávacílhita

Zadávací lhůta, tj. minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkouvázán. je 120 dnů

od uplynutí lhůty pro doručení nabídky.

11. Požadavkv na prokázání kvaliÍikace dle Q 50

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakézky je dodavatel, který:

a) Splní Základní kvalifikační předpokladv dle $ 53 Zákona předloŽením



o čestného prohlášení dle $ 53 odst. 1 písm. a) až k) ne staršího než 90 dnů ke dni
podání nabídky - příloha č. 1;

b) profesní kvaliťrkační předpoklady splní dodavatel. který předloŽí

. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsátl', ne staršího než 90 dnů ke dni
podání nabídky (kopie);

o doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky
(kopie);

o doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečýe - osvědčení o autorizaci v oboru

dopravní stavby _ min. 1 pracovník,který se bude podílet na vedení rcaltzace (kopie);

c) čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku - příloha
č.4:

d) technické kvaliťrkační předpoklady splní dodavatel. který předloží

o seznam minimálně 5 stavebních prací vjednotlivé hodnotě min. 1000000 Kč bez

DPH obdobného charakteru, tj. práce na asfaltových konstrukcích komunikací
poskytnutých dodavatelem v posledních 5 letech, s osvědčením jednotlivých

objednatelů o řádném plnění těchto prací _ osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu

a místo provádění stavebních prací a údaj o tom, zda byly stavební ptáce provedeny

řádně a odborně.

Uchazeči mohou kprokazování kvalifikace využít osvědčení dle $ 125 nebo $ 133 a násl.

zákona. Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za timto
účelem podávají či hodlají podat společnou nabídku, jekaždý zďodavatelů povinen prokázat
splnění zák|adních kvaliťrkačních předpokladů podle $ 50 odst. 1 písm. a) a profesního

kvalifikačního předpokladu podle $ 54 písm. a) v plném rozsahu. Splnění kvalifikace podle

$ 50 odst. 1 písm' b) a d) musí prokázat všichni dodavatelé společně.

Případné změny v kvalifikaci se řídí ustanovením $ 58 zákona' Pokud do doby rozhodnutí

o výběru nejvhodnější nabídky přestane dodavatel splňovat kvalifikaci, je dodavatel povinen
nejpozději do 7 pracovních dnů tuto skuteěnost veřejnému zadavateli písemně oznámit
V takovém případě je dodavatel povinen předložit potřebné dokumenty prokazující splnění
kvalifikace v plném rozsahu do 10 pracovních dnů od oznámení této skutečnosti veřejnému

zadavateli.

Zadavatel poŽaduje v souladu s $ 67 zékona jistotu ve výši 790.000 Kč. Jistotu poskytne

uchazeč formou složení peněžní částky na účet zadavate|e (dále jen peněžni jistota), formou
bankovní záruky nebo pojištěním záruky.

Údaje potřebné pro posk}tnutí peněžní jistoty:

Číslo účt.. zadavatele : tO7 -9 569027 7

'Íg,Ui'



Kód banky: 0100

Název banky: Komerční banka, a.s.

Variabilní symbol: IČo uchazeče, popřípadě datum narození uchazeče.

Specifický symbol: I7 13.

Zad'avate|uvolní uchazeči jistotu za podmínek a ve lhůtách dle $ 67 zákona bezhotovostně

na stejný učet, ze kterého byla platba zadavate\í převedena, nebo na účet, který uchazeč

písemně sdě1í zadavateli v případě, kdy jistotu vložil na účet zaďavate|e v hotovosti. Uchazeč

může poskytnout jistotu také formou bankovní záruky nebo pojišténí záruky ve prospěch

zadavatele. Bankovní zžruka nebo pojišténi záruky musí být vpísemné formě předloŽené

zadavate|i nejpozději do konce lhůty k podání nabídky. Při poskynutí jistoty formou

bankovní zátuky nebo pojišténi záruky nesmí bý platnost bankovní zfuuky ěi pojištění záruky

kratší než je lhůta, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán. originál listiny bankovní

záruky nebo pojišÍěni záruky bude součástí originálu nabídky. Pokud uchazeě požaduje

vrácení originálu listiny bankovní záruky, musí nabídka obsahovat originál listiny bankovní

záruky ve vyjímatelném obalu.

Má-li být jistota poskýnuta formou pojištění zéruky, pojistná smlouva musí být uzavŤenatak,

Že pojištěným je uchazeč a oprávněnou osobou, která má právo na pojistné plnění,

je zadavaÍel. Pojistitel r,ydá pojištěnému písemné prohlášení obsahující závazek vyplatit

zadav ateli p oj i stné plnění.

Pokud uchazeč V rozporu se ZYZ nebo zadávacími podmínkami zrušil nebo změnil nabídku,

odmít1-li uzavŤitsmlouvu nebo nesplnil.li povinnost poskýnout zadavateli řádnou součinnost

k uzavření smlouvy, má zadavatel právo na plnění z bankovní zár,aky nebo na pojistné plnění

z pojištění záruky nebo mu připadá poskýnutá penéžníjistota.

13. Požadavek na způsob zpracování nabídkové cenY

Nabídková cena bude uvedena v následujícím členění:

- celková cena dí1a v Kč bez DPH, vyčíslení DPH a celková cena díla včetně DPH.

Nabídková cena bude zallrnovat veškeré ptáce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávacích

podkladů. Podk|adem pro Zpracování cenové nabídky je zadávací dokumentace v souladu

s $ 44 zákonaa příloha ě.5 Zaďávací dokumentace.

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná

se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace); po celou

dobu realiz ace zakžtzky v souladu s podmínkami uvedenýmiv zadávací dokumentaci.

Nabídková cena bude stanovena dle přílohy ě. 5 Zadávací dokumentace, která obsahuje

veškeré příslušné položky výkazu výměr a maximální přípustnou horní cenovou hranici.

V případě, že uchazeč nedodrží maximální přípustnou horní cenovou hranici, bude toto

zadavatelempovažováno za porušení ustanovení $ 76 odst. 1 zákona a v souladu s $ 76 odst.

6 zákonabude uchazeč z účasti v zadávacímÍizení vyloučen.



14. Platební a obchodní podmínkv pro veřeiné zakázkv zadávané na

základě rámcové smlouw

- Faktura bude sp|ňovatnáIežitosti účetního a daňového dokladu podle platné právní úpravy'

- Záruka za jakost díi1a a kvalitu provedených prací bude poskytnuta zhotovitelem v délce

minimálně 60 měsíců na celý předmět plnění.

- Výše poŽadované bankovní garance po dobu zátuění lhůty je stanovena minimálně 5%

Z ceny ďi|abez DPH.

-Zadavate| nebude poskýovat pŤed zahď1ením prací záIohy, Po dokončení a předání

předmětu plnění zaďavateLi a po odstranění všech vad a nedodělků, bránících užívání,

vystaví zhotovitel konečnou fakturu. Přílohou kaŽdého účetního dokladu (faktury) bude

vždy odsouhlasený zjišťovací protokol.

- Splatnost účetního dokladu (faktury) je stanovenana 14 kalendářních dní ode dne doručení

dokladu objednateli.

- objektivní podmínky, zanichžje možno překročit výši nabídkové ceny:

o legislativní zvýšení DPH.

- obchodní podmínky, sankční ujednání a podrobnější specifikace platebních podmínek jsou

obsaženy v návrhu rámcové smlouvy (příloha č' 6).

15. Požadavky na zpracování nabídkv

Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě, podepsána oprávněným

zástupcem uchazeče,jednotlivé strany budou očíslovány vzestupně od čísla I a zabezpečeny

proti manipulaci sešitím celé nabídky' Veškeré části nabídky budou po svá'zání tvořit jeden

celek. Sešití bude opatřeno přelepkou s razítkem nebo zajištěno provázkem s pečetí.

Nabídka bude předl ožena v jednom originálním výtisku vyhotoveném nesmazatelnou formou.

Nabídka bude seřazena do těchto oddílů:

- krycí list nabídky (příloha č. 2);

- doklady prokazující kvalifikaci dle $ 50 zákona;

. čestné prohlášení dle $ 68 odst. 3 zákona (příloha č. 3);

- vyplněný položkový výkaz (příloha ě. 5)

- nabídková cenabez DPH' DPH a nabídková cena S DPH;

- zělnlční podmínky a výše bankovní garance;

- seznam subdodavatelů s věcně vymezeným rozsahem plnění, které budou v rámci

subdodávek dodavateli po skytovat;

,IL



- doklad o zajištění jistoty dle bodu 12. (potvrzení peněžního ústavu o složení jistoty na účet

zadavate|e nebo kopie převodního pŤíkazu, popř. originá| záruění listiny nebo pojistná

smlouva na pojištěni záruky);

- přiložený návrh rámcové smlouly (příloha č. 6) s uvedením obchodních a platebních

podmínek podepsaný uchazečem nebo osobou oprávněnou jednat jménem

čizauchazeče _ uprávnických osob způsobem dle obchodního rejstříku; osoby

neuvedené v obchodním rejstříku jsou povinny doložit příslušné pověření či plnou

moc (kopie);

- pokud podává nabídku více dodavatelů společně kopie listiny, z níž vyp|ývá, že všichni

tito dodavatelé budou vůči zadavate|i a jakýmkoli třetím osobám z jakýchko|i závazků

vzniklých v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky či vzniklých v důsledku

prodlení či jiného porušení smluvních nebo jiných povinností v souvislosti s plněním

předmětu veřejné zakénky, zavázáni společně a nerozdílně.

Varianty nabídek zadav ate| nepřipouští.

Nabídky musí být podány v uzavÍených obálkách opatřených na uzavÍení přelepkami

arazítky uchazeěe s přesahem mimo přelepku.

obálky musí být zřetelně označeny ."Velkoplošné opraw komunikací
v územním obvodu města Cheb - neotevírat!.. Na obálkách bude dále
uvedena adresa, nanížje možné nabídku případně vrátit.

16. Informace k použití elektronickÝch nástroiů

Zá|<Ladní informace k elektronické aukci

Zadavate| sděluje, že jako prostředek pro hodnocení nabídek bude vyuŽita elektronická aukce

(dále ,,e-aukce..). Krea|tzaci e-aukce bude vyuŽito elektronického nástroje E-ZAK, Nabídky
uchazečů budou posuzovány nazátk|adě nejnižší souhrnné cenové nabídky bez DPH.

V souladu s $ 97 odst. 2 zákona budou k účasti v e-aukci vyzváni ti uchazeči' kteří nebyli

v rámci předběŽného hodnocení vyloučeni ze zadávaciho Ťízení, ato zas|áním elektronické

výzvy k účasti. Povinností uchazeče je registrace na profilu zadavate|e

https ://zakazky. cheb. czlprofi le-display 2.html.

Yýzva k účasti bude zas\ána elektronickými prostředky v rámci elektronického nástroje E-

ZAK' Zadavate| ve výzvě k účasti uvede v souladu s ustanovením $ 97 odst. 3 zákona datum

aěas zahájení elektronické aukce.

Harmonogram

Elektronická aukce proběhne dle následuj ícího harmonogramu:

Vstupní aukční hodnoty

Vstupní aukční hodnoty budou do aukčního systému vloŽeny zadavate|emnazák|adě nabídky

podané uchazečem v listinné podobě.



Elektronická aukce

Zahájenim elektronické aukce se všem uchazečům zobrazí cenové nabídky uchazeče
jednotlivých poloŽek výkazu výměr, nejnižší souhrnná cenová nabídka a souhrnná cenová
nabídka uchazeče' Po dobu 30 min. mají uchazeči moŽnost jednotlivé položky své nabídky
ještě upravovat (pouze směrem dolů). Nové celkové cenové nabídky nemohou byt shodné se
stávajícími celkovými cenovými poloŽkami'

V průběhu elektronické aukce budou uchazečům poskýnuty pouze informace o aktuálním
pořadí uchazeče, souhrnné nabídkové ceně uchazeče, cenové nabídce uchazeče jednotlivých
poloŽek výkazu výměr a nejniŽší souhrnné cenové nabídce.

Prodlužování

Elektronická aukce bude prodloužena o 2 minuty při změně aktuálně nejnižší souhrnné
cenové nabídky v posledních 2 minutách.

Vkládání aukčních hodnot

Zadavatel elektronické aukce vyŽaduje pŤi zadávání nových aukčních hodnot elektronický
podpis (kvalifikovaný osobní certifikát QCA). Nelze použít elektronické podpisy
(certifikáty) umístěné na čipových kartách či tokenech. Je potřeba mít v prohlížeči
nainstalovánu a povolenu Javu Yerze minimálně 1.5 (test můŽete provést např. na stránkách
http:lljava.com/eďdownload/instal1edjsp - tlačítko [Verify Java Version]; stažení nejnovější
verze Javy je k dispozici na adrese http://wwwjava.com).
Informace k získání kvalifikovaného osobního certifikátu QCA (elektronického podpisu)
jsou dostupné na internetových adresách: http:llwww.ica.cz nebo http://qca.postsignum.czl.

Minimální krok snížení cenové nabídky

Jednotkovou cenu u každé poloŽky výkazu výměr je možno snižovat minimálně o částku
uvedenou ve sloupci ,,Snížení položek v elektronické aukci o.. přílohy č. 5. Minimální krok se
vztahqe ke stávající hodnotě poloŽky, kterou daný uchazeč požaduje změntt (tj. porovnává
se s předchozí hodnotou této poloŽky u daného uchazeče).

Maximální krok snížení cenové nabídky

Jednotkovou cenu u každé poloŽky výkazu výměr je možno sniŽovat maximálně o částku
uvedenou ve sloupci ,,Snížení položek v elektronické aukci o..přílohy č. 5. Maximální krok
se vztahuje ke stávající hodnotě položky, kterou daný uchazeč požaduje změnit (tj. porovnává
se s předchozí hodnotou této položky u daného uchazeče).

Přihlášení do e-aukce

Elektronické aukce se mohou účastnit pouze dodavatelé, které k tomu zadavatel vyzva|.

od chvíle odeslání výzvy k účasti v elektronické aukci až do jejího ukončení je možné
do aukční síně přejít jednoduše pomocí tlačítka vstup do aukční síně v bloku ,'Elektronická
aukce.. na detailu odpovídajícího zadávacího Ťízení v elektronickém nástroji F'-ZAK.

t.L



Elektronická aukční síň je tzv. webovou aplikací, pro její provoz na straně uživatele postačí

běžný internetový prohlíŽeč (MS Internet Explorer' Mozilla Firefox, opera apod.) s několika

níŽe uvedenými nastaveními.

Pro funkcionalitu aplikace je nezbytnou podmínkou použivat prohlíŽeč s podporou

JavaScriptu, mít v prohlížeči JavaScript povolen a dálre mít povoleno ukládání souborů

Cookies.

Zadavatel upozorňuie:

Elektronická aukce použivá k ochraně přenášených dat šifrování. K tomuto účelu využívá

serverový certif,rkát vydaný certifikační autoritou (adresa v prohlížeči zaěíná https://).

od 01.01.2010 jsou vydávány certifikáty se silnějším zabezpečením (SHA-2), se kterym

neumí pracovat starší systémy jako Windows 2000, 98, 95, NT. v systému Windows XP
musí být nainstalován Service Pack 3, jinak tento systém nebude umět stránky zobrazit.
Jestliže tato vydávající certifikační autorita nemá v internetovém prohlížeči přednastaven svůj

certifikát, pak při první návštěvě takovéto šifrované stránky internetový prohlíŽeč ohlásí její

nedůvěryhodnost' reSp. nedůvěryhodnost serverového certifikátu vydaného neznámou

autoritou. V takovém případě doporučujeme do prohlíŽeče naimportovat tzv. kořenový

certifikát (veřejný klíč) této certifikační autority. Informujte se u provozovatele,

která certifikační autorita vydala serverový certifikát vámi pouŽívané yeÍze E-ZAKu, Méně

vhodnou alternativou je udělení bezpečnostní výjimky.

Pro účast v e-aukci nepotřebuje uchazeč do svého počítače instalovat aukční

program/software (dále také sw). Přístup do e-akce je umožněn prostřednictvím internetového

prohlíŽeče.

Programové vybavení:

Následující údaje se týkají počítače' ze kterého se bude uchazeě vzdáIeným přístupem

přes veřejnou datovou síť Internet (dále jen ,,internet..) přihlašovat do e-aukce.

Počítač, ze kterého se bude uchazeč přihlašovat do elektronické aukce, musí mít funkční

připojení k internetu a v době přihlášení musí bý toto připojení k internetu aktivní. Pro účast

kaŽdého účastníka v e-aukci je nutné mít v počítači nainstalovaný internetový prohlíŽeč.

Pro správné fungování aukčního sw je nutné mít v internetovém prohlížeči správně

nastavenou ťunkci pro soubory cookie'

Více informací k e-aukci včetně technickÝch nároků elektronického nástroie E-ZAK
isou uvedenv v uživatelské příručce dostupné na profilu zadavatele v sekci Informace

zarlavatele.

17. ostatní podmínkv

Zadavďe| si vyhrazuje právo

- neposkýovat náhradu nákladů, které uchazeč vyna|oži na účast v soutěži o veřejnou

zakázku;

- nevracet nabídkv uchazečům;

l0



- vchazeč je povinen podat nabídku na celý předmět plnění veřejné zakázky;
o pokud uchazeč nepodá nabídku na celý předmět plnění, bude se jednat o neúplnou

nabídku, která bude vyŤazenaz dalšího hodnocení.

Nabídky k veřejným zakázkám na zák|adě rámcové smlouvy budou podáványprostřednictvím elektronického nástroje E_ZAK. Hodnotícím kritériem bude nejniŽšínabídková cena V souladu s ustanovením $ 78 odst. 1 písm. b) zákona. Nabídky dodavatelů
č. 1 _ 6 budou hodnoceny prostřednictvím elektronické áukce.

Dokumentace k veřejné zakázceje uveřejněna v plném rozsahu na profilu zadavatele.
Pro účast v elektronické aukci je nutné, abY uchazeč byl nejpozději ke dni podání
nabídek zaregistrován na profilu zadavatele.

V souladu s ustanovením $ 147a odst. 5 zákona bude obsahovat dílčí návrh smlouvy o dílo
ustanovení, kterým se dodavate| zavazuje předložit vzákonem stanovených lhůtách Seznam
subdodavatelů (podzhotovitelů), jimž za plnění subdodávky k předmětné veřejn é zakázce
uhradil více než 10%o z ceny této veřejné zakazky.

Pokud je dodavatel akciovou společností, předloŽí společně s výše uvedeným seznamem
subdodavatelů rovněŽ aktuální seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota
přesahuje I0 oÁ zák|adního kapitálu vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předloŽení výše
uvedeného seznamu subdodavatelů'

Ve smyslu $ 147a zákona je
ne louv

vatel

I0 %o z cen
Uchazeči, kteří se po elektronické aukci umístí na 1. až6. místě, pŤed|oží zadavateliupravený
poloŽkový výkaz (příloha č. 5) v návaznosti na SVou konečnou nabídkovou cenu, a to do 5
pracovních dnů po ukončení elektronické aukce.

Zadavatel doDoručuie uchazečům průběžné sledování proÍilu zaduout.l." u to oo ..lou
dobu trvání zadávacího řízení.

Cheb 3 1.07 .2013

RNDr. Pavel Vanoušek, starosta

Přílohy:

l. Čestné prohlášení k zák|adnimkvalifikačním předpokladům dle
zákona.

Krycí list nabídky.

Cestné prohlášení uchazečeve smyslu $ 68 odst. 3 zákona.

2.

3.

11

$ 53 odst. 1 písm. a) ažk)



4, Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti dle $ 50 odst. 7 zákona.

5. PoloŽkový výkaz.

6, Návrh rámcové smlouvy.

I2


		email@domena.cz
	2013-08-02T13:41:43+0200
	Bc. Jiří Kurucz
	Autorský podpis




